令和２年４月２７日

保護者各位

                             福岡県立青豊高等学校

                             校 長  時吉 佑治

新型コロナウイルス感染症防止のための臨時休業について

 晩春の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。日頃から本校の教育活動に

御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

 現在、現行の緊急事態宣言により５月６日（水）まで臨時休業となっておりますが、本日、

県教育委員会より、５月７日（木）及び５月８日（金）を臨時休業とする通知がありました。

 なお、５月９日（土）以降の対応については、国の緊急事態宣言の動向等に応じて、県

教育委員会より、５月７日（木）もしくは５月８日（金）に別途通知がある予定です。

 今後の対応につきましては、適宜、学校ホームページ等にてご連絡いたします。

	保護者・生徒の皆様へ０４２７.docx